

PLAN PRACY RADY RODZICÓW

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Sośniach

rok szkolny 2023/2024

ZADANIA STATUTOWE RADY RODZICÓW

L.p.	Działanie	Termin	Odpowiedzialni	Środki	Pożądane efekty
1.	Przedłożenie sprawozdania z działalności Rady Rodziców za rok ubiegły na zebraniach ogólnoszkolnych rozpoczynających pracę szkoły w nowym roku	wrzesień	Prezydium Rady Rodziców		Zapoznanie rodziców z funkcjonowaniem Rady Rodziców i wydatkami w roku ubiegłym
2.	Przeprowadzenie wyborów: a) Rady oddziałowej b) Prezydium Rady Rodziców c) Komisja Rewizyjna	wrzesień	rodzice Rady oddziałowej		Organizacja działania ogółu rodziców i Rady Rodziców
3.	Zapoznanie rodziców z wnioskami wynikającymi ze sprawowanego nadzoru	wrzesień	Dyrekcja na spotkaniach ogólnych	Wyniki egzaminów uczniów i najważniejsze wyniki badań nauczania, wyniki ankiet, spostrzeżenia po końcoworocznej analizie pracy szkoły.	Ukazanie rodzicom mocnych i słabych stron w obszarach pracy szkoły.
4.	Opiniowanie dokumentów szkoły: - projektu planu finansowego na rok budżetowy 2023/2024,	Wrzesień/ W ciągu całego	Prezydium Rady Rodziców	Stosowne dokumenty	

	<ul style="list-style-type: none"> - opiniowanie dni wolnych od nauki - składanie opinii w różnych sprawach dotyczących szkoły, <p>Udział rodziców w tworzeniu dokumentacji szkoły:</p> <ul style="list-style-type: none"> -- planu pracy Rady Rodziców na dany rok szkolny, - wprowadzenia zmian w <i>Programie wychowawczo – profilaktycznym</i>. 	roku szkolnego			Traktowanie opinii rodziców jako ważnego ogniwa w doskonaleniu pracy szkoły.
5.	Wystawienie opinii nauczycielom ubiegającym się o kolejny szczebel awansu zawodowego lub o dokonanie oceny ich pracy.	Rok szk. 2023/2024	Prezydium Rady Rodziców	Informacje zebrane o pracy nauczyciela	Sporządzone opinie

ZADANIA WYCHOWAWCZE NA RZECZ KSZTAŁTOWANIA WŁAŚCIWYCH POSTAW ETYCZNO- MORALNYCH I SPOŁECZNYCH DZIECI I MŁODZIEŻY

L.p.	Działanie	Termin	Odpowiedzialni	Środki	Pożądane efekty
1.	Współpraca z pedagogiem i wychowawcami w zakresie organizacji spotkań z osobami kompetentnymi, odpowiedzialnymi za stosowanie zasad obowiązujących w szkole.	wg potrzeb	Zarząd Rady Rodziców Dyrekcja		Podniesienie świadomości rodziców w zakresie wychowania
2.	Kontynuowanie i rozszerzanie współpracy z rodzicami w budowaniu wizerunku „szkoły otwartej”	wg terminarza imprez szkolnych	Rady oddziałowe	Dofinansowanie przez Radę Rodziców	Integracja środowiska nauczycieli, rodziców i uczniów.

	Udział rodziców w organizacji konkursów, zawodów sportowych, w imprezach środowiskowych, w tym w organizowanym Jarmarku bożonarodzeniowym, a także w szkolnym festynie				
3	Uczestnictwo rodziców w uroczystościach szkolnych	cały rok wg harmonogramu	Zarząd Rady Rodziców Rady oddziałowe		Współodpowiedzialność rodziców za bezpieczeństwo i właściwe zachowanie się dzieci podczas imprez szkolnych.
4	<p>Kultywowanie zwyczajów, obrzędów i tradycji: (Święty Mikołaj, opłatek, Zajączek, Dzień Dziecka)</p> <p>Pomoc w organizowaniu wycieczek turystyczno-krajoznawczych, tematycznych</p> <p>Współpraca w zakresie organizacji różnych akcji mających na celu pozyskiwanie środków finansowych na rzecz szkoły. <u>Organizacja wieczorków tanecznych.</u></p>	w ciągu całego roku szkolnego	<p>Dyrekcja Zarząd Rady Rodziców</p> <p>Rady oddziałowe</p>		<p>Ukazanie dorobku artystycznego szkoły i pozyskiwanie środków na podnoszenie jakości pracy w szkole</p> <p>Poprawa jakości bazy szkoły i jej estetyki</p>

**ZADANIA EKONOMICZNE W ZAKRESIE FINANSOWANIA DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY
I ZADAŃ WYCHOWAWCZYCH**

L.p.	Działanie	Termin	Odpowiedzialni
1	Przeprowadzenie zbiórki pieniędzy na Radę Rodziców	listopad luty	Skarbnik
3	Sporządzanie preliminarza wydatków środków finansowych na rok szkolny 2023/2024	październik	Zarząd Rady Rodziców
4	Wspomaganie działań na rzecz dzieci/ młodzieży. Organizacja walentynkowego wieczorku tanecznego.	listopad- luty	Zarząd Rady Rodziców
5	Dofinansowanie nagród przyznawanych uczniom w ramach konkursów, bardzo dobrych wyników w nauce na koniec roku szkolnego, najlepszym sportowcom szkoły w danym roku szkolnym i innych osiągnięć na rzecz szkoły	cały rok	Zarząd Rady Rodziców